

# Bedsted skole

## Skolebestyrelsesmøde

**Referat - Mandag den 12.4.2021 kl. 17.00 - 19.30**

*Bestyrelsesmedlemmer: Husk at melde afbud til bestyrelsesformand eller skoleleder*

*Suppleanter: husk at melde jer til ved bestyrelsesformand eller skoleleder*

Afbud:	Anette Anika (ikke muligt fremmøde)
Underskrift af sidste referat (bilag)	Underskrevet uden bemærkninger
Kort orientering (25 min)	<p>Elevrådet: <b>Deltager ikke</b></p> <p>Formanden:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Årsberetningen er under udarbejdelse i skolebestyrelsen. Den kommer ud inden sommerferien.</li></ul> <p>Skoleleder:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Medarbejderne lige nu – så er der forsat tre langtidssygemeldinger, som har påkrævet nogle ændringer. Ledelsen har besluttet, at en medarbejder ikke møder på skolen. Skolen har hverken overtallig eller undertallig lærer til kommende skoleår.</li><li>• Corona ændringer – 5.og 6.klasse må komme i skole hver anden uge og det er forhåbningen, at alle klasser får muligheden for at komme tilbage til fysisk fremmøde hver dag på skolen inden sommerferien. Der er udarbejdet en skrivelse, som beskriver en evt. lokal nedlukning, som kan tages i brug, hvis det skulle blive bestemt af politikkerne. Skolen har forsat ikke været ramt af alvorlige Corona tilfælde, hvor der har været smittetilfælde på skolen.</li><li>• Skoleintro – 16 elever er startet lige efter påske, hvor opstarten blev tilpasset både vejret og covid-reglerne.</li></ul> <p>Forældrerepræsentanter:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Super gode videoer, som skoleintropersonalet havde fået udarbejdet.</li></ul> <p>Medarbejdere i skole og SFO:</p>

	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Har deltaget i almenskolens teammøde i dag og har lyttet til punktet vedr. klasseantal til næste skoleår.</li> </ul>
Antimobbestrategi (bilag)	Udleveret ved mødeindkaldelsen og godkendt uden bemærkninger. Antimobbestrategien vil herefter blive rundsendt til ansatte og forældre og blive lagt på skolens hjemmeside.
Klasseantal til næste skoleår	<p>Der er en drøftelse ud fra et oplæg, hvor fordele og ulemper fremlægges. Der er også en fremlæggelse fra skolens medarbejderrepræsentant ud fra almenskolens teammøde i dag.</p> <p>Der er blevet besluttet et udgangspunkt for timefordelingen, som definere det udgangspunkt, som skolens ledelse skal arbejde ud fra. Det betyder, at der arbejdes med separate klasser, dog med undtagelse af nuværende 2.-3.klasse.</p>
Timetalsfordelingen	I forhold til timefordelingsplanen, så har der været en drøftelse, hvor alle parter er blevet hørt. Det blev besluttet, at der så vidt det økonomiske råderum tillader det, så skal der ikke samlæses i matematik, dansk og engelsk. Dog med det forbehold, at der skal være nogle to-lærer lektioner i dansk og matematik, da det var begrundelsen for ansøgningen fra skolen i forhold til reduceret tid for skolens 4.-6.klasse. Der ønskes samlæst i skolens øvrige fag for alle klasser, for at imødekomme de ønsker som er kommet fra personalet og de økonomiske ressourcer.
Skolens værdisæt og ordensregler (Planlægning af proces)	Skolebestyrelsesformanden kontakter de to medarbejdere, som har ydret ønske om at hjælpe med bidrag til denne. I denne beskedtråd på Aula tilkobles også skolens ledelse.
Skolebestyrelses årsplan (bilag)	Lise-Lotte gennemgår skolebestyrelses årsplan, som er sendt ud til skolebestyrelsen inden mødet. Planen er godkendt uden bemærkninger. Planen vil blive lagt ud på skolens hjemmeside.
Den gode historie	Det har været positivt med de spændende videoer, som har været rundsendt i forbindelse med skole-intro starten.
Evt:	Intet
Punkter til næste gang:	Årets skolebestyrelsesmøder:

Første mandag i måneden (undtagen april, juli, august og december) 8 møder fra kl. 17.00 – 19.30

Skolebestyrelsesmøder datoer:

3/5

7/6

Mia Jensen

Lotte Svanhøj

Tom

Per -

Elselvig